74.90.Z -  Pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej niesklasyfikowana 
39. 72.19.Z - Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie pozostałych nauk przyrodniczych i 

technicznych 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE 

§ 3 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.456.416,66 (słownie: dwa miliony czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy 

czterysta szesnaście złotych sześćdziesiąt sześć groszy). i dzieli się na: 

a. 20.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,01 zł każda, 

b. 21.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A1 o wartości nominalnej 0,01 zł każda, 

c. 10.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,01 zł każda,

[...]

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 
5. Akcje mogą być umarzane za zgodą akcjonariusza w drodze ich nabycia przez Spółkę (umorzenie 

dobrowolne). 
6. uchylony 

§ 3a. 
1. Zarząd jest uprawniony do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję do 77.575.000 

(siedemdziesiąt siedem milionów pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy) nowych akcji zwykłych na okaziciela o 
wartości nominalnej 0,01 zł (jeden grosz) i o łącznej wartości nominalnej nie większej niż 775.750,00 zł 
(siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych), co stanowi podwyższenie kapitału 
zakładowego w ramach kapitału docelowego określone w szczególności w przepisach art. 444 - 447 Kodeksu 
spółek handlowych. Zarząd może wykonywać przyznane mu upoważnienie przez dokonanie jednego albo 
kilku podwyższeń kapitału zakładowego w granicach określonych powyżej.